AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
PROCESOR INTEL LGA1851 ULTRA 5
225 10C/10T 2.7GHZ/4.9GHZ BOX
65W/121W GRAFIKA INTEL XE
HLADILNIK INTEL
237,99€
SKU: U5-225
Procesorji, Procesorji Intel 1851,
Računalniški deli
OPIS IZDELKA
INTEL Core Ultra 5 225 2,7/4,9GHz 10c/10t 20MB LGA1851 65/121W BOX procesor
Intel Core Ultra 5 225 procesor je zmogljiva izbira za sodobne namizne računalnike. Zasnovan na
arhitekturi Arrow Lake, ta procesor ponuja 10 jeder in 10 niti, kar omogoča učinkovito obdelavo več
opravil hkrati. Osnovna frekvenca delovanja znaša 3,3 GHz, medtem ko lahko doseže v Turbo načinu,
hitrost do 4,9 GHz, kar zagotavlja hitro in odzivno delovanje.
Vključuje 20 MB Intel Smart Cache predpomnilnika za hitrejši dostop do podatkov in podpira DDR5
pomnilnik z največjo hitrostjo 6400 MT/s. Poleg tega omogoča PCI-Express Gen 5 povezljivost za hitro
komunikacijo z drugimi komponentami.
Intel Core Ultra 5 225 je opremljen z integrirano grafiko Arc, ki omogoča gladko predvajanje videov in
osnovne grafične naloge. Procesor podpira tudi napredne funkcije, kot so Intel AI Boost za izboljšano
zmogljivost umetne inteligence in strojno virtualizacijo za boljšo podporo virtualnim okoljem.
Ta procesor je idealen za uporabnike, ki iščejo zmogljivost, energetsko učinkovitost in napredne
funkcije v enem paketu. Primeren je za širok spekter aplikacij, od vsakodnevnih opravil do
zahtevnejših delovnih obremenitev.
Integrirana Intel Grafika.
Vgrajena je AI enota za pospeševanje AI aplikacij s 13 TOPS zmogljivosti.
Podatki proizvajalca:
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Intel Deutschland GmbH
z. H. Corp. Quality
Dornacher Straße 1
85622 Feldkirchen
Germany
E-Mail: Intel-Safety-Reporting@intel.com
Proizvajalčeva koda: BX80768225
EAN koda: 5032037282352
Proizvajalec: INTEL
tip_procesorja: Intel Core Ultra 5
Podnožje:: LGA1851
Frekvenca delovanja: 4,2 GHz, max turbo 5,2 GHz (performance jedra)
Število jeder:: 10
Število procesorskih niti:: 10
Predpomnilnik: 20 MB Intel Smart Cache
integriran_graficni_procesor: Intel Arc
Poraba (TDP):: 65 W, max turbo 121 W
Tehnologija izdelave:: No
Priložen hladilnik:: Da
Garancija: 36 mesecev